

ایسکرا

۱۰۰۷

دبیر کمیته کردستان نسان نودینیان
Tel: 00491714130061
E-mail: nasan.nodinian@gmail.com

Tel: 004915142486244 تلفن تماس با ما

۳ مهر ۱۳۹۸، ۲۵ سپتامبر ۲۰۱۹

سرمدییر عبدال گلپریان

تمامی بخشهای داخلی کارگران نیشکر هفت تپه وارد اعتصاب شدند

صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری ایران



بازگشایی مدارس و اهمیت جنبشی سازمانیافته برای تحصیل رایگان!

نسان نودینیان

روپوش و دستکش و پول برگه های نقشه کشی و سیمهای برقی که با آنها باید تمرین کنند و ... همگی باید دانش آموز آنها بخرند و یا پرداخت کنند. تمام کتابها را دانش آموزان خودشان باید بخرند. هزینه های مانتو و کفش و لباس و کیف و ... گرانتر از سالهای قبل شده اند، و معمولاً در وسط سال تحصیلی و یا به بهانه های مختلف تحت عنوان "کمک به مدرسه" مبالغی تا پنجاه هزار تومان از خانواده ها گرفته میشود. موارد بالا با احتساب هزینه ای بالا آشکارا نشان میدهد که "هزینه تحصیلی درآمد خانواده را می بلعد".

تأمین هزینه تحصیل کودکان و جوانان در خانواده های کارگری و مزدگیران، کار شاق و سختی شده است. در چند سال گذشته ترک تحصیل و کندن کودکان و نوجوانان از مدرسه در ابعادی وسیع ادامه دارد. فشار ادامه تحصیل نیز به مشکلات عدیده اقتصادی کارگران و مردم زحمتکش افزوده است. امسال در آستانه بازگشایی مدارس، شرایط اقتصادی بمراتب دشوار و سخت شده است. افزایش روزمره و سرسام آور قیمت کالاهای مورد نیاز مردم، فقر و گرانی بیشتر بر متن فلاکت گسترده و سازمان یافته ای که حکومت اسلامی بر مردم تحمیل کرده است، بر زندگی توده مردم سنگینی میکند!

درآمد های هزاران حقوق بگیر از اقشار آسیب پذیر جامعه در شرایط اقتصادی کنونی، تنها کفاف یک تا دو روز از هزینه های زندگی آنها را تامین میکند. شرایط کنونی مشقتبار و سخت شده، محرومیت کودکان از تحصیل یکی از عمده ترین مصائب شرایط دشوار میلیون ها نفر از خانواده های کارگری و مردم است. افزایش کودکان خیابانی، دپرسیون و بیماری های روحی-روانی از جمله اعتیاد و خودکشی نیز مصائب این شرایط است. راه چاره چیست؟

فشار سهمناک افزایش قیمت خرید لوازم التحریر، پرداخت بخشهایی از حقوق ماهانه و هزینه معلم پیش دبستانی توسط خانواده های دانش آموزان، پرداخت هزینه های اسباب بازی، خمیر برای بازی بچه ها، وسایل نقاشی و ... در بعضی از مدراس پول آب و برق مدرسه را هم از شاگردان میگیرند، در دبیرستانها و کارگاههای آموزش صنعتی و کلا رشته های فنی دانشگاه، دانش آموزان و دانشجویان باید خودشان پول

صفحه ۲

به اعتصاب جهانی برای نجات محیط زیست بپیوندید!

صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری ایران

در بزرگداشت صدیق کمانگر و غلام کشاورز.
سخنرانی حمید تقوایی در مراسم سنگ های سکندری در استکهلم

صفحه ۳

۲۸ مرداد سالگرد فرمان حمله خمینی به کردستان
گفتگوی شهلا خباززاده با عبدال گلپریان
(قسمت سوم و پایانی)

صفحه ۴

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

صفحه ۵

عزیزه لطفی

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

صفحه ۶

اطلاعیه های خبری حزب

* ادامه اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه، زمزمه های اعتراض در گروه ملی و برخی اعتراضات دیگر کارگری
* تجمعات اعتراضی کارگران هپکو ادامه دارد.
* اعتراضات کارگران سد چم شیر، شهرداری، هلدینگ، شرکت بین المللی خلیج و بازنشستگان تجمع اعتراضی بازنشستگان کشوری
* کارگران هپکو در مقابل زندان اراک تجمع کردند

صفحه ۷

درمورد نامه های منتشر شده از جانب تعدادی از زندانیان سیاسی

صفحه ۲

حزب کمونیست کارگری ایران

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

تمامی بخشهای داخلی کارگران نیشکر هفت تپه وارد اعتصاب شدند

روز اول مهر ماه تمامی کارگران بخش های داخلی شرکت نیشکر هفت تپه از جمله اداره تجهیزات مکانیکی قسمت کارخانه تولید شکر و امور زیر بنایی آن در حمایت از ۲۰ همکار اخراجی خود دست به اعتصاب زده و در مقابل دفتر مدیریت شرکت تجمع کردند. بنا بر خبرها روز گذشته ۳۱ شهرویر ابلغیهای با سربرگ شرکت خطاب به تعدادی از کارگران با امضای سرپرست امور اداری، ابراهیم اورکی ارسال شده و در این ابلغییه تاریخ اتمام قرار داد این کارگران اعلام شده است. بعبارت دیگر این کارگران اخراج شده اند. اسامی تعدادی از کارگران اخراجی به قرار زیر است: ۱- محمد خنیفر ۲- رضا پورچنانی ۳- صاحب ظهیری ۴- محمود سعدی ۵- عادل عبدالخانی ۶- محمد عبدالخانی ۷- سمیر احمدی ۸- حمزه آل کثیر ۹- ایمان اختری ۱۰- کریم میاحی ۱۱- فاضل چعبی زاده ۱۲- اشکان گودرزی ۱۳- مسعود لومی. بنا به این ابلغییه این کارگران و هفت نفر دیگر که اسامی آنها گزارش نشده اخراج شده اند. یادآوری کنیم که محمد خنیفر یکی از کارگران اخراجی هفت تپه در بیدادگاه جمهوری اسلامی در مرداد ماه به ۶ سال زندان محکوم شد و

پیش بسوی ایجاد شوراها
پیش بسوی
اعتصابات سراسری
حزب کمونیست کارگری ایران
۱ مهر ۹۸
۲۳ سپتامبر ۲۰۱۹

به اعتصاب جهانی برای نجات محیط زیست بپیوندید!

اعتصابی جهانی در اعتراض به سیاست های دولتها در قبال محیط زیست فراخوان داده شده است که در هزاران نقطه سراسر جهان در فاصله ۲۰ تا ۲۷ سپتامبر (۲۹ شهریور تا ۵ مهر) برگزار میشود. این اعتصاب که به ابتکار گریتا تونبری، دختر دبیرستانی اهل سوئد فراخوان داده شده است، انتظار میرود به بزرگترین اعتصاب تاریخ در اعتراض به سیاست های زمین سوز سرمایه داری و دولتهاش در سراسر جهان تبدیل شود. ستون فقرات این اعتصابات دانش آموزان دبیرستانی و دانشجویان هستند اما همه بخش های جامعه بخصوص اتحادیه های کارگری را به خود جلب کرده است.

زنده باد کره زمین، زنده باد سوسیالیسم!
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۹ شهریور ۱۳۹۸
۲۰ سپتامبر ۲۰۱۹

از صفحه ۱ بازگشایی مدارس و ...



کردن خانواده های دانش آموزان وجود دارد.

کارگران! معلمان مبارز کردستان!

شما و میلیونها نفر از مردم از محرومیت تحصیلی کودکان کاشان ناراضی و نگران هستید. علیه این ستم بر کودکان بپاخیزید، دست بکار شوید! کودکان محروم از تحصیل قربانیان شکاف عمیق طبقاتی کنونی هستند که بر میلیونها نفر از کارکنان و مزدبگیران جامعه توسط جمهوری هار و جنایتکار اسلامی تحمیل شده! کارزار "تحصیل رایگان برای همه کودکان" با به میدان آمدن شما کارگران و معلمان مبارز و مردم تقویت میشود. تجمعهای اعتراضی در سطح شهر و محلات و روستاها با شعار "تحصیل رایگان برای همه کودکان" را سازماندهی کنید. شبکه های میدیای اجتماعی را در همین رابطه فعال کنید.

محصلین و دانشجویان مبارز!

به نیروی حمایت کننده، مبلغ آتشین و مدافع حق تحصیل رایگان برای کودکان دربیابید! خیابانها، مدارس و دانشگاه ها را با شعار "تحصیل رایگان برای همه کودکان" پوشش دهید! نیروی جوان و قدرتمند شما توانایی جلب و به تحرك در آوردن جامعه در دفاع از حق تحصیل رایگان برای کودکان را دارا است.

۲ مهر ۱۳۹۸
۲۴ آگوست ۲۰۱۹

درمورد نامه های منتشر شده از جانب تعدادی از زندانیان سیاسی

حکومت متناقض است. ما اعلام میکنیم که نامه ها و نوشته ها و ویدئوها و "مستندات" که از درون زندان و با امضای زندانیانی که تحت فشارهای جسمی و روانی هستند منتشر میشود و نسبت به

دانشجویان، موضوع فعالیت این شبکه ها است. راه چاره اعتراض سازمانیافته از کانال شبکه های بهم مرتبط در محلات است. فضای شهر ها از طریق فعالین و معتمدین محلات را با شعار تحصیل رایگان باید احاطه کرد. نباید بگذاریم سرنوشت فرزندانمان دستخوش مصائبی (از قبیل کودکان کار، اعتیاد و فحشا و ده ها مصائب ویرانگر دیگر) که نظام سرمایه داری و فاشیسم اسلامی با چپاول و غارت ثروت جامعه برای کارگران و مزدبگیران تدارک دیده اند، شود. راه حل نجات کودکان از محرومیت تحصیلی مبارزه ای است که امروز باید به ثمر برسد. اعتراضات سراسری کارگران، معلمان و بازنشستگان پرچم و خواست "تحصیل رایگان برای همه کودکان" را بلند کرده است. این خواست امروز مورد توجه قرار گرفته و بشعار و کارزار اعتراض مردم و جامعه تبدیل شد است.

تحصیل رایگان در ایران ممکن و عملی است، این کارزار هم اکنون توسط هزاران نفر در سطح سراسری فعال است.

نقش با اهمیت اکتیویستها برای توده ای کردن شعار تحصیل رایگان برای همه کودکان

در کردستان یک جنبش وسیع توده ای و اجتماعی با حضور اکتیویستهای علنی که موتور محرک و پیشبرنده این خواست شوند، باید سازماندهی شود. مادام محرومیت از تحصیل در اثر فقر و پایین بودن دستمزد و هزینه های معیشتی است، مادام که اعتراض و مبارزه علیه فقر و پایین بودن حقوق و دستمزدها شکل روتین و گسترده ای را بخود گرفته است، زمینه های مساعدی برای جمع

کودکی که دچار بدبختی های مختلف هستند، بهعهد جمهوری اسلامی است. فاجعه زندگی این کودکان محصول جنایات و غارتگری رژیم است. اما ما مردم، در قبال این محرومیت و این بیحقوقی مطلق کودکان نمی توانیم ساکت بمانیم. به راه انداختن جنبشی سراسری برای تحصیل رایگان، برای تحصیل کودکان در مدارس، بر خورداری کودکان از امکانات بهداشتی و درمان رایگان، بر خورداری از پوشاک مناسب و لوازم تحصیلی رایگان، از جمله خواسته های فوری است. اینها خواسته هایی هستند که سلامت و امنیت و آینده کودکان ما به آن گره خورده است. تامین این خواسته ها کار دشواری نیست. این خواسته های حداقل و اولیه را از گلو حکومت اسلامی باید بیرون کشید. فقط یک روز هزینه نیروهای سرکوبگر رژیم برای تامین این خواسته ها برای میلیونها کودک کافی است. فقط هزینه بیت رهبری و بیت دهها آیت اله مفتخور و میلیاردر می تواند این خواسته ها را برای میلیونها کودک تامین کند. حساب بانکی هر کدام از سرداران سپاه و یا دست اندرکاران رژیم می تواند زندگی دهها و صدها هزار کودک را از نکبت و فقر و بدبختی نجات دهد.

اهمیت جنبش سازمانیافته برای تحصیل رایگان برای همه کودکان!

جنبش سازمانیافته برای تحصیل رایگان در گرو ایجاد شبکه های مردم در محلات است. جلوگیری از گرفتن شهریه و هزینه هایی از قبیل کمک های تامین امکانات سوختی و ده ها مورد از اخذ از دانش آموزان و

اخیرا نامه هایی از جانب تعدادی زندانیان سیاسی با مضمونی توهم برانگیز نسبت به حکومت منتشر شده است. نامه ای به امضای اسماعیل بخشی، محمود بهشتی و امیرسالار داوودی از جمله این نوع نامه های

در بزرگداشت صدیق کمانگر و غلام کشاورز. سخنرانی حمید تقوایی در مراسم سنگ های سکندری در استکهلم



متن پیاده شده سخنرانی حمید تقوایی در بزرگداشت صدیق کمانگر و غلام کشاورز در نشریه انترناسیونال ۸۳۴ منتشر شده است که در این شماره ایسکرا نیز منتشر کرده ایم.

ایسکرا

خیلی متشکرم که این فرصت را بمن دادند تا من هم چند کلمه در بزرگداشت این دو عزیز صحبت کنم. امروز، دیگر سخنرانان از زوایای مختلفی در باره این عزیزان صحبت کردند. من سعی میکنم در یک سطح شاید فراتری و با دیدی که امروز به گذشته نگاه میکنیم نقش و جایگاه این دو رفیق عزیز را توضیح بدهم.

من فکر میکنم صدیق کمانگر و غلام کشاورز دو چهره برجسته هستند در یک نقطه عطفی در جنبش کمونیستی در ایران. اگر کارنامه این رفقا را در بررسی کنید، در همان حد که در اینجا معرفی شد، متوجه میشوید که صدیق کمانگر نقش اساسی ای داشت در اجتماعی شدن کمونیسم در یک منطقه ای که تن به جمهوری اسلامی نداد و در برابر ضدانقلاب تازه بقدرت رسیده، ایستاد. سابقه مبارزه هم صدیق وهم غلام بر میگشت به دوره سلطنت و مبارزه علیه رژیم شاه. ولی وقتی درخشیدند که انقلاب عظیمی در جامعه شکل گرفت، و در منطقه ای به اسم کردستان مردم تسلیم نشدند، و ایستادند، و به نحوی انقلاب ۵۷ در کردستان ادامه پیدا کرد. الان رفیق حسن شمس گفت که وقتی هیاتهای از سران رژیم تازه بقدرت رسیده به کردستان رفتند، برای بقول خودشان "خواباندن غائله"، که من شنیدم نوروز سنندج را "غائله

ایران در آن مقطع در هیات مذاکرات نماینده داشت، چهره داشت. این نقطه عطفی بود که کومله را به کومله، به یک نیروی اجتماعی محبوب تبدیل کرد. نام صدیق در تمام ایران پیچید. و ما کمونیستهای که آن موقع در تهران در خانه های مخفی زندگی میکردیم صدیق را شخصیتی میدیدیم، چهره ای میدیدیم که در جلوی صف ایستاده است و دارد انقلاب ایران را نمایندگی میکند و در کردستان ادامه میدهد.

غلام هم به نحوی همین نقش را در اتحاد مبارزان کمونیست ایفا کرد. غلام از سر دیگری داشت در این جهت حرکت میکرد. من بجزرات میتوانم بگویم که لاقلا از نظر تشکیلاتی اتحاد مبارزان بدون غلام اتحاد مبارزان نمیشد. او رفیقی بود با ارتباطات بی نهایت. من هیچوقت نفهمیدم غلام در هر روز چند نفر را ملاقات میکند. در دوره بعد از قیام، سالها ۵۸ و ۵۹، از صبح بلند میشد و تا شب ده ها نفر را میدید و هر روز گزارش می آمد که این و آن رفیق و این جمع و آن جمع را غلام به اتحاد مبارزان جذب کرده است. او نه تنها یک مروج لایق بود بلکه در اشاعه مارکسیسم انقلابی که در آن دوره سر بلند کرد و یک پایه دیگر حزب کمونیست ایران شد، غلام یک چهره موثر و فعال سازمانده بود، و یک چهره زنده از این نظر که قلب کمونیسم را نمایندگی میکرد و نه فقط مغزش را. او کمونیست پرشوری بود که مارکسیسم انقلابی به او امکان و قدرتی داده بود که کمونیستهای ایران را به سیاستها و اهداف آرمانی خود جلب کند. کمونیستهای که اکثر آنها در برابر جمهوری اسلامی گنج شده بودند، برخورد دوگانه میکردند، بعضی میگفتند رژیم ضد امپریالیست است، بخصوص بعد از تسخیر سفارت آمریکا خیلی ها از آن طرف غش کردند و به سمت جمهوری اسلامی رفتند. مارکسیسم انقلابی و رفقای مثل غلام بودند که در برابر این موج ایستادند و محفل به محفل میرفتند، کمونیستها را میدیدند، با آنها بحث میکردند و میگفتند راه این است. راه،

صدای انقلاب، که مدیریت آن آخرین مسئولیت صدیق بود، امید پخش میکرد. امروز رفقای در میان ما هستند که از زندانها خبر تشکیل حزب کمونیست را شنیدند و روحیه گرفتند و در زندان سر بلند ایستادگی کردند و با سر بلند از زندان بیرون آمدند. چون فهمیدند ارتجاعیون حاکم با همه توحششان جنبش کمونیستی را نتوانستند زیر خاک کنند. نتوانستند دهنش کنند و نتوانستند به شکست بکشانند. و غلام و صدیق دو چهره ای بودند که نقش تعیین کننده ای در آن تحول داشتند.

این دو رفیق فقط دوستان ما نیستند، فقط چهره های متعلق به یک حزب، یا حتی متعلق به یک جنبش نیستند. چهره های یک جامعه بلند شده در سال ۵۷ برای آزادی و برابری و رفاه هستند، آن جامعه را نمایندگی کردند و امروز انقلابی در برابر چشمان ما دارد شکل میگیرد که به نظر من ده ها صدیق و ده ها غلام را بجای ما معرفی خواهد کرد. و آنها قدر پیشکسوتان خود را خواهند دانست و همانطور که دوستان گفتند خیابانها و میدانی و سالنها به اسم این دو رفیق ثبت خواهد شد. در کردستان و در سراسر ایران. این دو چهره درخشان جاودانی اند، بخاطر اینکه مبارزه ما برای آزادی، برای برابری، برای سوسیالیسم و در دفاع از سوسیالیسم جاودانی است. متشکرم.

انترناسیونال ۸۳۴

صفحه ۲ در مورد نامه های ...

حکومت توهم برانگیز است، هیچگونه سندیت و اعتباری ندارد. این نوع تلاشهای مذبوحانه جزئی از سیاستهای ضد انسانی جمهوری اسلامی برای بدنام کردن زندانیان سیاسی همچون بخشی است که با مبارزات حق طلبانه شان در قلب کارگران و توده مردم جا گرفته اند. به این نوع تلاشهای شبه پلیسی، اسماعیل بخشی ها و قلیان ها و عظیم زاده ها از پیش با بیبانه ها و سخنرانی ها و دادخواستهای کوینده شان پاسخ داده اند.

ما با داشتها، شکنجه و اعمال فشار بر زندانیان سیاسی، احکام فرمایشی بیدادگاهها و کل سیستم قضائی ضد انسانی حاکم را قویا محکوم میکنیم و اعلام میکنیم بقدرت توده مردم بپا خاسته در زندانها را خواهیم شکست و همه عزیزان زندانی را آزاد خواهیم ساخت. آن روز دور نیست.

زندانیان سیاسی باید فوراً و بی قید و شرط آزاد شوند

سرنگون باد جمهوری اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۸ مرداد سالگرد فرمان حمله خمینی به کردستان گفتگوی شهلا خباززاده با عبدال گلپریان (قسمت سوم و پایانی)

شهلا خباززاده: واکنش مردم کردستان در مقابل نیروهای جمهوری اسلامی چه بود؟

عبدال گلپریان: علیرغم تمام این جنایت و به تصرف در آوردن شهرها، اعتراض مردم شهرهای کردستان با خشم و تنفیری چندین برابر از قبل به حضور نیروهای ارتش و سپاهیان رژیم، جسته و گریخته علیه حضور آنان ادامه پیدا میکرد. همزمان با اعتراضات عمومی مردم که بتناوب در شهرهای مختلف روی میداد، نیروها و سازمانهای مسلح که به خارج از شهرها عقب نشینی کرده بودند، به عملیات خود علیه سرکوبگران، به پاسگاهها و پادگانها و نیروهای در حال نقل و انتقال ادامه داده و به آنان شبیخون میزدند.

تصرف شهرهای کردستان توسط سپاهیان و ارتش دست نخورده رژیم شاه که گوش بفرمان خمینی جنایتکار بودند سه ماه بیشتر دوام نیاورد و در اثر ادامه اعتراضات سیاسی اجتماعی در داخل شهرها توسط مردم و همچنین عملیات نظامی نیروهای مسلح سازمانهای سیاسی، رژیم تحت فشار و در منگنه قرار گرفت.

رژیم اسلامی تنها برای سه ماه آنها بطور نسبی و دو فاکتو توانست شهرها را به تصرف خود درآورد. با حضور مجدد نیروهای مسلح سازمانهای سیاسی به داخل شهرها، خلع سلاح پاسگاهها و مراکز کنترل و بازرسی، بار دیگر فرستادن هیئت های مذاکره کننده از سوی دولت موقت از سر گرفته شد. ادامه این وضع و تصرف مجدد شهرها از سوی سازمانهای سیاسی از آبان ۵۸ تا جنگ ۲۴ روزه سنندج مجددا شروع میشود و رژیم ناچار به عقب نشینی از شهرها میگردد. تا جنگ ۲۴ روزه سنندج در بهار ۵۹ یعنی بمدت ۵ ماه، رژیم اسلامی عملاً هیچ گونه قدرتی در شهرهای کردستان نداشت.

در کنار این وضعیت، شوراهای محلات، بنکها، جمعیت دفاع از آزادی و انقلاب و نهادهای توده ای در امر اداره امور شهر، نقش مهمی را ایفا میکردند. از سوی دیگر

حضور نیروهای مسلح سازمانهای سیاسی بعنوان بازوی نظامی مردم، این امکان را فراهم کرده بود که ارتش و سپاه پاسداران مستقیماً نتوانند علیه مردم مزاحمت ایجاد کنند.

علیرغم این اوضاع هر از چند گاهی مزاحمت و تیراندازی های عناصر سپاه در محل استقرارشان در داخل و خارج از شهرها سبب میشد تا به بهانه های مختلف دست به ایجاد فضای نا امن بزنند. بر بستر ادامه این اذیت و آزارها و کنترل و بازرسی از خودروها و اقدام به دستگیری و بازداشت مردم، تنفر عمیقی از اقدامات نیروهای نظامی و سپاه در شهر سنندج روز بروز در حال گسترش بود و مردم در تظاهراتهایشان خواهان خروج ارتش و سپاه از شهرها بودند. در همین رابطه و در جریان يك درگیری بین نیروهای سپاه و افراد مسلح سازمانهای سیاسی، فضای تنش آلودی ایجاد شد که عامل تحريك این فضا نیروهای سپاه پاسداران بودند. این تقلاها برای ایجاد و فراهم ساختن شرایط جنگی و تحمیل جنگ به مردم کردستان صورت میگرفت.

برای پایان دادن به این وضع در اواسط دیماه ۵۸ و هدایت سازمان کومه له در سنندج، تحصن يك ماهه ای از سوی مردم و به منظور خروج نیروهای نظامی سپاه و ارتش از شهر فراخوان داده شد. این تحصن در دو نقطه صورت گرفت. یکی در محل استانداری و دیگری در مسجد جامع سنندج برگزار شد. در مدت زمان تحصن که يك ماه بطول انجامید تمامی بخشهای مختلف مردم شهر سنندج از کارگران و کارمندان گرفته تا بازاریان و دانش آموزان از این حرکت حمایت کردند. از شهرها و روستاهای دیگر کردستان سیل حمایتها هر روز گسترده تر میشد. از آنجا که تمامی مردم شهر برای حمایت از این تحصن که خواست اصلی آن خروج ارتش و سپاه از شهر بود و در حالت تعطیل بسر میبرد، کمکهای تدارکاتی زیادی و انتقال این کمکها با کامیون از شهرهای مختلف

منطقه متحمل تلفات زیادی شدند و در ادامه با استفاده از هلیکوپتر و نیروهای کمکی بیشتر به حملات خود ادامه میدادند.

از اواسط بهمن ماه عملاً سپاه و ارتش در بیشتر مناطق کردستان جبهه های يك جنگ تحمیلی دیگر را علیه مردم، سازمانهای سیاسی مسلح و در يك کلام علیه کانون انقلاب مردم ایران گشوده بودند. همزمان نیز هیئت های صلح و مذاکره برای پایان دادن به وضع موجود در جریان بود. در طول دو ماه قبل از این وقایع انتخابات ریاست جمهوری و مجلس اسلامی برگزار شده بود و حزب دمکرات کردستان همچنان به تنهایی سرگرم چانه زنی با مقامات دولت برای دست یابی به موقعیت خود بود. در حالیکه در خارج از شهرها جنگ و درگیری بین نیروهای حکومت و سازمانهای سیاسی ادامه داشت، شهرها و بویژه شهر سنندج همچنان تنها کانون تجمع نیروهای سیاسی و مردم در افشای سیاستهای ضد انقلابی دولت و حکومت جدید بود.

شوراهای محلات، جمعیت دفاع از آزادی و انقلاب و کومه له در تدارک ایستادگی و دفاع از دستاوردهای مبارزاتی مردم بود.

از اوایل اردیبهشت ماه ۵۹ بمدت ۲۴ شبانه روز جنگی ویرانگر از راه زمین و هوا به مردم سنندج و روستاهای اطراف آن تحمیل شد که در نتیجه آن صدها نفر کشته و خانه و منازل مسکونی زیادی با توپ و خمپاره به خاکستر تبدیل میشود. بدین ترتیب حکومت تازه بقدرت رسیده اسلامی بعد از ماهها وقت کشی برای محکم کردن جا پای خود و با راه اندازی انتخابات ریاست جمهوری، مجلس اسلامی و غیره تلاش کرد با دادن مشروعیت بخود زمینه های يك حمله گسترده و سراسری به کردستان را فراهم کند.

مردم شهر سنندج، نیروهای مسلح شوراهای و بنکهای محلات و نیروهای مسلح کومه له در جریان جنگ ۲۴ روزه این شهر مقاومت و ایستادگی جانانه ای را در مقابل ارتش و سپاه خمینی از خود نشان دادند که در تاریخ مبارزات مردم کردستان برای دفاع از قیام و انقلاب مردم ایران ثبت شده است.

بعد از جنگ ۲۴ روزه سنندج کومه له و سازمانهای سیاسی و دیگر نهادها و جمعیتهای مسلح برای جلوگیری از کشتار بیشتر مردم توسط سپاهیان خمینی، تصمیم به خروج از شهر گرفته

و شب هنگام از شهر خارج شدند. بدین ترتیب ارتش دست نخورده شاه به همراه سپاه تازه تاسیس شده خمینی، بمدت ۲۴ شبانروز با کوییدن شهر سنندج از راه زمین و هوا و در حالیکه تعداد زیادی از مردم را کشتار و خانه و کاشانه آنان را با خاک یکسان کرده بودند، سنندج و متعاقب آن شهرهای کردستان که مرکز ادامه انقلاب مردم ایران بود را بتصرف خود درآوردند و آن رسالتی را که ارتش شاه برای سرکوب انقلاب نتوانست از خود نشان دهد، خمینی با همان ارتش دست نخورده شاه به همراه سپاه از خود بنمایش گذاشت. نیروهای سیاسی مسلح بعد از خروج از شهرها به مناطق آزاد و روستا عقب نشینی کردند.

عملیات نظامی جریانات سیاسی علیه ارتش و سپاه و با استفاده از مناطق آزاد کردستان بعنوان مناطق پایگاهی و پشت جبهه، تا سال ۶۳ همچنان ادامه داشت. بعداً و بتدریج علیرغم تصرف مناطق آزاد کردستان از سوی سپاه و ارتش و عقب نشینی سازمانهای سیاسی مسلح به مناطق مرزی و سپس حضور در خاک کردستان عراق، اما تا سال ۶۷ کومه له برای حضور در میان مردم و انجام عملیات نظامی بر روی پایگاههای احداث شده در سراسر کردستان، حضور چشمگیر و فعالی را از خود بنمایش گذاشت. حکومت اسلامی از مقطع بقدرت رسیدنش تا به امروز که مورد بیشترین تنفر و اذیت در میان مردم قرار گرفته است، با توجه به آنچه که اشاره شد نتایج سیاسی این حملات این بود که حکومت اسلامی از ابتدای بقدرت رسیدنش تا به امروز هیچگاه نتوانست در میان مردم شهرها و روستاهای کردستان جا پای برای خود باز کند. از ابتدای بقدرت رسیدن حکومت اسلامی تا سی خرداد سال شصت یعنی حدوداً نزدیک به دو سال و نیم فضای سیاسی و مقاومت مسلحانه در کردستان و تحرك فعالین جریانات سیاسی و مردم در تهران و دیگر شهرهای ایران مانع از آن شده بود که جریان خمینی و حکومت اسلامی اش خود تحکیم کنند. از سی خرداد سال شصت است که حکومت اسلامی با کشتار وسیع جوانان، اعدامها، پر کردن زندانها از فعالین و جوانان انقلابی و سرازیر کردن گله های حزب الهی برای ایجاد فضای رعب موقعیت خود را تحکیم میکند. بنابراین نه تنها در کردستان بلکه این حکومت در سراسر ایران نیز تنها با زندان، کشتار، اعدام و استفاده از ابزار سرکوب توانسته است تا به امروز خود را سرپا نگه دارد.

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

تهیه و تنظیم: عزیزه لطفی



احضار ناهید خداجو به دادگاه و ادامه بر خوردهای غیر قانونی به ایشان

دفتر شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب تهران طی تماسی با وثیقه گذار ناهید خداجو اعلام کرده اند که ایشان باید به این شعبه مراجعه نمایند.

روال قانونی و مرسوم در پرونده های قضایی به این شکل است که احضار به دادگاه باید از طریق سامانه ثنا یا تماس با شخص متهم صورت گیرد اما این دومین بار است که بخاطر اعمال فشار روانی بر ناهید خداجو و وثیقه گذار ایشان بدون هیچ اطلاعی به ناهید با وثیقه گذار تماس گرفته و اعلام میدارند ایشان باید به دادگاه مراجعه نمایند. پیشتر نیز همین روال از سوی شعبه ۴ بازپرسی درمورد پرونده ناهید خداجو اعمال گشته بود.

ناهید خداجو از اعضای هیأت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران روز ۱۱ اردیبهشت در مراسم روز جهانی کارگر دستگیر شده بود و پس از ۳۴ روز بازداشت به قید وثیقه آزاد گردید. به این دلیل که تاکنون تعیین شعبه به ناهید خداجو اعلام نگردیده بود ایشان هنوز نتوانسته اند انتصاب وکیل نمایند که وکیل ایشان نیز بتواند پرونده را مورد مطالعه قرار دهد.

با این وجود روز چهارشنبه سوم مهر ناهید خداجو به شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب مراجعه می نماید.

اتحادیه آزاد کارگران ایران- ۲ مهر ۹۸

نامه مشترک مرضیه امیری، ساناز الهیاری، ندا ناجی، و عسل محمدی از زندان اوین

ساناز الهیاری، مرضیه امیری، ندا ناجی و عسل محمدی در نامه ای مشترک از زندان اوین خطاب به فعالان و جامعه نوشتند.

متن نامه
تأمین نان، امروز به بزرگترین دغدغه مزدبگیران بدل شده است. تعمیق انبان مفسدان اقتصادی، اختلاسگران و طاران اقتصادی از

یک سو و تحریم های ضدانسانی زورمندان اقتصاد جهانی از سوی دیگر سفره زحمتکشان را بیش از پیش کوچک کرده است. فردستان جامعه در جدالی نابرابر برای کسب و حفظ کار و همچنین برای دریافت دستمزد معوق، سعی می کنند از اندک داشته هایشان در برابر صاحبان قدرت و ثروت، محافظت کنند. اعتراضات کارگران هفتتپه نمونه ای از این جدال بود که بر پایه مطالبات به حق کارگران شکل گرفت؛ اعتراضاتی که پژواک خواسته های صنفی جامعه و گریز از درد بود. آنها نسبت به وضعیتی معترض بودند که با شدت و ضعف متفاوت، گذار تماس گرفته و اعلام میدارند ایشان باید به دادگاه مراجعه نمایند. نیز به عنوان بخشی از جامعه که متأثر از این شرایط اقتصادی بودیم خواهش های به حق کارگران را خواسته های خود می دانستیم و از آنها حمایت کردیم.

اما برخوردی که نیروهای امنیتی با بهانه های ضد امنیت ملی بودن اعتراضات کارگران، با کارگران و با حامیان کارگران کرد، شدیدتر از حد سابق بود. برخوردی که منجر شد به بازداشت های طولانی مدت (به عنوان مثال از بازداشت موقت ساناز الهیاری و امیرحسین محمد یفر بیش از هشت ماه می گذرد)، تحمل سلول های انفرادی حتی بعد از انجام مراحل بازجویی، انتقال خواهرانمان، عاطفه رنگریز و سپیده قلیان، به زندان قرچک (به عنوان تنبیه بیشتر یا تبعید)، تعیین وثیقه های سنگین دو میلیاردی و اجرائی نکردن آن و دست آخر صدور احکام سنگین.

شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب در یک روند کاملاً ناعادلانه بدون کوچکترین توجهی به دفاعیات ما و وکلایمان، صرفاً با تکیه بر توصیبهای ضابطین پرونده، احکام سنگین و کسابقه از ده سال و نیم تا هجده سال صادر کرد و در این میان، ندا ناجی، دیگر بازداشتی روز کارگر، منتظر برگزاری دادگاه است

و در بلا تکلیفی به سر می برد.

زندانی شدنمان و این احکام، در یک لحظه هر آن چیزی را در آستانه فروپاشی قرار داد که برای به دست آوردنش به درازای عمرمان تلاش کرده بودیم؛ عشق هایی که به فراق انجامید، تحصیلاتی که ناتمام ماند و سرپناه ها و شغل هایی که از دست رفت، جسم هایی که تحلیل رفت... و بعد رد اشک مادران منتظر عدالت، همراه لحظه هایمان شد.

اما آنچه این رنج را دوچندان می کند دیدن تبعیض عریانی است که در مواجهه با برخی مفسدان اقتصادی و رانتخواران در نسبت با پرونده فعالان اجتماعی، کارگری و روزنامه نگاران در پیش گرفته شده است؛ تبعیضی که فرد را چنان نا امید از برقراری عدالت می سازد که در مقابل عدالتخانه ناگزیر به قمار با جان خود می شود. هرچند تاکنون جز بی عدالتی نصیبمان نشده، هرچند در بازداشت های موقت طولانی به سر می بریم، هرچند احتمال اجرای احکام ناعادلانه و سنگین از جان و روانمان می کاهد، اما شوق به زندگی، میل به آزادی، و شمعف دوباره زیستن در کنار عزیزانمان امیدبخش لحظه های ماست؛ چونان خواهران و برادران برابری طلبمان که سال ها، روزهای تاریک حبس را با همین امید سپری کرده و می کنند.

صدای دادخواهی شما از قوه قضاییه، واکنش های بسیاری را برانگیخت، از جمله واکنش رئیس این قوه مبنی بر رسیدگی منصفانه به احکام صادره از شعبه ۲۸، صدای حق خواهی تان روزنای از امید را نه فقط در دل ما بلکه برای تمام کسانی گوشود که به نایبندند. تسکین ما، تداوم صدایی است که به دادخواهی از بطن جامعه برخاسته و امیدواریم که شنیدن این صدا از سوی متولیان قضایی منجر به اجرای عدالت انسانی شود.

دلگرمیم به صداقت تلاش های شما برای آزادی بی قید و شرطمان.

شهریور ۹۸ زندان اوین
ساناز الهیاری
عسل محمدی
مرضیه امیری قهرخی
ندا ناجی

انتقال گیتی پورفاضل،
شهلا انتصاری و شهلا

جهانبین به بند زنان زندان اوین

گیتی پورفاضل، شهلا انتصاری و شهلا جهانبین پس از گذشت بیش از یک ماه از زمان بازداشت، طی روزهای گذشته به بند زنان زندان اوین منتقل شدند. هر سه این شهروندان در روزهای پایانی مردادماه سال جاری توسط نیروهای امنیتی بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل شده بودند.

صدیقه و سقمی، شاعر و نویسنده ممنوع الخروج شد

صدیقه و سقمی، شاعر و نویسنده در فرودگاه و در هنگام خروج از کشور گرفته شده که ممنوع الخروج شده است. به وی گفته شده که این اقدام در رابطه با پرونده ای صورت گرفته که در دادسرای اوین علیه وی مفتوح است.

فرشته طوسی به ۱۸ ماه حبس محکوم شد

فرشته طوسی، فعال دانشجویی دانشگاه علامه طباطبائی، توسط شعبه ۳۶ دادگاه تجدید نظر استان تهران به یک سال و ۶ ماه حبس تعزیری و دو سال ممنوع الخروجی، محرومیت از حضور در احزاب و گروه های سیاسی، شبکه های اجتماعی، رسانه ها و مطبوعات محکوم شد.

کودک همسری؛ عقد دختر ۱۰ ساله در سیاه منصور دزفول

یک کودک ۱۰ ساله در شهر سیاه منصور از توابع شهرستان دزفول به عقد یکی از اهالی عشیره خود درآمد است. این دختر که "فاطمه" نام دارد پیش از این مقطع سوم ابتدایی را در یکی از مدارس عشایری این شهر پشت سر گذاشته و هم اکنون از تحصیل نیز بازمانده است. آسیب های جسمی و روانی ناشی از کودک همسری ضربات جبران ناپذیری را بر روی زندگی دختران به ویژه بارداری های زیر ۱۸ سال، مرگومیر مادران، افسردگی، و بعضاً اقدام به خودکشی در کنار آسیب هایی مانند طلاق بازماندن از تحصیل و پایداری چرخه فقر فرهنگی و اقتصادی است.

مادر بهمن قبادی، فیلمساز ایرانی بازداشت شد

بهمن قبادی، فیلمساز ایرانی از بازداشت و ممنوع الخروجی مادرش در فرودگاه امام خمینی تهران خبر

داد

سکوت در برابر سرکوب و بازداشت رنگین کمانیها امری اشتباه است

وقتی به تقویم دوست ساله اخیر نگاه میکنیم به خوبی متوجه این امر میشویم که تمامی دستاوردها و پیشرویهای بشر برای احقاق حقوق انسانی و حتی طبیعی، طی یک مبارزه طبقاتی و سیاسی مداوم و پیوسته توسط جنبش های اعتراضی حاصل شده و به دست آمده است. از مبارزات کارگران گرفته تا مبارزات زنان برای برابری که روزهای مهمی مانند یک می، روز جهانی کارگر و هشت مارس، روز جهانی زن را در تاریخ رقم زدند. همچنین نقش مبارزات استون وال در عروج جنبش دفاع از حقوق رنگین کمانی ها و شکل گیری رژه های غرور و افتخار (پراید) در سرتاسر دنیا به خوبی بیانگر این موضوع میباشد.

اگر مبارزات و مقاومت های جنبش های مدافع حقوق رنگین کمانیها نبود، سیستم سرمایه داری و نماینده سیاسی آن در ایران یعنی جمهوری اسلامی، شرایطی به مراتب بدتر از وضع موجود را رقم میدزد.

با این حال، متأسفانه در بین برخی از رنگین کمانیهای ایرانی رویکرد اشتباهی وجود دارد که در مقابل سرکوب، شکنجه و زندانی شدن ال جی بی تی کیوها توسط جمهوری اسلامی دعوت به سکوت میکنند و این امر را باعث تسریع در آزاد شدن فرد بازداشتی دانسته و حمایت سازمانی و رسانه ای از آنها را مانعی برای آزادی فرد اعلام میکنند. سکوت و عقب نشینی مقابل حکومتی که چهل سال جنایت، سرکوب، شکنجه، آپارتاید و جداسازی جنسیتی را در جامعه حاکم کرده است، امری شدت اشتباه و غلط است. رسانه ای نکردن جنایات دستگاه سرکوب اسلامی و سکوت در برابر این همه بی حقوقی، نه تنها کمکی به رنگین کمانیهای بازداشت شده نمی کند بلکه فشار را بروی آنها بیشتر کرده و باعث ادامه این برخوردهای غیرانسانی خواهد شد.

جمهوری اسلامی از ابتدای روی کار آمدنش با قوانین مردسالارانه، هموفوبیک و رنگین کمانی ستیز، بی حقوقی و خشونت قانونی را به اوج خود رسانده و روزه به روز باعث وخیم تر شدن وضعیت رنگین کمانی ها در ایران شده است.*



علیه تبعیض

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان

قتل کولبران توسط قداره بندان اسلامی

طی روزهای گذشته در مناطق مرزی شهرستان ماکو و اشنویه در پی شلیک نیروهای نظامی جمهوری اسلامی دو کولبر جان خود را از دست داد و پنج کولبر دیگر نیز زخمی شدند.

روز شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۸، در پی تیراندازی نیروهای زمینی سپاه پاسداران در کوهستان "کیلشه شین" از توابع شهرستان اشنویه در استان آذربایجان غربی بر روی کولبران، یک کولبر جان خود را از دست داده و یک تن دیگر هم به شدت زخمی شد.

بر اساس این گزارش: در این حادثه یک کولبر به نام "ریسوار عمرزاده" ۲۰ ساله از اهالی روستای پوش آباد جان خود را از دست داد و یک تن دیگر به نام "رسول گوران" از اهالی روستای کانی رش هم به شدت زخمی شد.

همچنین در گزارشی دیگر، روز یکشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۸، یک کولبر به نام‌های "شفیع حمیدی" در نزدیکی روستای خانیک از توابع شهرستان ارومیه از سوی نیروهای سپاه پاسداران هدف قرار گرفته و از ناحیه پا به شدت زخمی شد.

روز جمعه ۲۹ شهریور ۱۳۹۸، گروهی از کولبران در مناطق مرزی شهرستان پیرانشهر هدف تیراندازی مستقیم نیروهای سپاه پاسداران قرار گرفتند. در نتیجه این تیراندازی یک کولبر به نام "مجید خالدزاده" ۲۸ ساله، به شدت زخمی و جهت رسیدگی پزشکی به بیمارستانی در ارومیه منتقل شد.

در این گزارش همچنین آمده است که چند روز پیش کولبر دیگری به نام "خدر بیلوک" در منطقه مرزی میرآباد از توابع شهرستان سردشت در اثر شلیک همین نیروها به شدت زخمی شد.

پیش از آن نیز در تاریخ ۲۸ شهریورماه، در حادثه مشابه، یک کولبر به نام "خالص حمیدزاده"، ۲۲ ساله، از اهالی روستای "بهلوله"، از توابع شهرستان ماکو هدف شلیک مستقیم نیروهای مرزبانی ترکیه قرار گرفته و جان خود را از دست داد.

در خبری دیگر از شهرستان سفر گزارش شده است که روز یکشنبه ۲۴ شهریورماه، یک کولبر به نام "کیهان اکرم" از اهالی روستای "گویره گوین" در منطقه مرزی سیف از توابع این شهرستان، در پی شلیک مستقیم نیروهای مرزبانی سپاه پاسداران زخمی شده است.

کولبران بدون اخطار قبلی از فاصله نزدیک

و به ظن حمل کالای قاچاق مورد شلیک مستقیم این نیروها قرار گرفته اند.

کولبری، با نبود کار و فرصت‌های شغلی، تنها راه برای تامین معاش بخشی از مردم مناطق مرزی است. کولبران اگر در مواجهه با خطرات طبیعی جان خود را از دست ندهند به دلیل شلیک نیروهای مرزبانی جمهوری اسلامی کشته و یا زخمی می‌شوند.

خلیل کریمی روانه زندان گردید

با همبستگی سراسری و اعتراضات متحدانه و قدرتمندانه ابزار سرکوب را ناکارآمد سازیم.

به دنبال گسترش اعتراضات توده‌ای و در مرکز آن، اعتراضات کارگری بعد از خیزش دی ۹۶ که هفت تپه، فولاد، هپکو، تحصنات سراسری معلمان، تجمعات بازنشستگان، ظهور دختران انقلاب، مبارزات دانشجویان و مبارزات زنان برای احقاق حقوق برابر خود که آخرین مورد آن خودسوزی سحر خدایاری که تبدیل به یک عرصه از مبارزات اجتماعی گردیده است، دستگاه‌های سرکوبگر از قضایی گرفته تا اطلاعاتی، انتظامی و نظامی سراسیمه و وحشت زده دست به هر اقدام سرکوبگرانه‌ای به شدیدترین شیوه ممکن می‌زنند تا بلکه اندکی از فشار خرد کنند این حجم عظیم از اعتراضات توده‌ای که به هیچ وجه مایل به دادن هیچ درجه تخفیف از مطالبات خود نیستند را کاهش دهند و مجالی برای نفس بیابند.

سرکوب وسیع کارگران هفت تپه، فولاد، هپکو، بازداشت وسیع کارگران و فعالین در مراسم روز جهانی کارگر و زیر فشار شدید قرار دادن بازداشت‌شدگان برای اعتراف‌گیری و مستندسازی‌های دروغین به قصد منفر جلودادن فعالین و از این طریق ایجاد شکاف و تنفر پراکنی میان کارگران و کل مردم معترض و رهبران‌شان به موازات صدور احکام طولانی مدت و قرون وسطایی شلاق، تقلای عیب دوره اخیر کل دم و دستگاه سرکوب بوده است، که بیهوده بودن این حجم از سرکوبگری در حالیکه تنور صدور احکام ده سال و بیست سال علیه کارگران و زنان آزادیخواه و برابری طلب همچنان داغ است، کارگران هپکو و حمایت کارگران آذربایجان از کارگران هپکو در سطح خیابان و گرامیداشت سحر خدایاری و اعتراضات وسیع داخلی و بین‌المللی به زن ستیزی به اثبات رساندند.

خلیل کریمی از فعالین کارگری شهر

سنندج به جرم دفاع از حق حیات انسانها، به جرم شرکت در کمپین علیه اعدام رامین حسین پناهی، به جرم شرکت در مراسم روز جهانی کارگر و مراسم سال نو که از نظر دستگاه‌های امنیتی و قضایی مصادیق تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامی هستند، به یک سال حبس محکوم و سپس با تایید دادگاه تجدید نظر به دو ماه زندان تقلیل یافت که امروز برای گذراندن دوره حبس روانه زندان گردید.

بی تردید همچنان که تا امروز هر درجه از سرکوبگری با اعتراضات وسیع و قدرتمندانه کارگران و دیگر بخش‌های جامعه پاسخ داده شده است، از این پس با توجه به تغییر توازن قوا و فضای شدیداً اعتراضی جامعه هر سرکوبگری و بگیر و ببند فعالین و معترضین طوفنده تر پاسخ خواهد گرفت.

انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کردمانشاه ۱/۷/۹۸

پیام انجمن صنفی معلمان کردستان بمناسبت اول مهر

انجمن صنفی معلمان کردستان ضمن تبریک سال تحصیلی پیش رو به جامعه فرهنگیان کردستان اعلام می‌دارد که آموزش و پرورش زیر بنایی ترین نهاد جامعه مترقی می‌باشد، که هزینه کردن در آن به منزله سرمایه‌گذاری برای وضعیت حال و آینده است. مهر امسال را با مدرسه‌های به گل نشسته روستاهای چم مهر چم شهران، بابازید، در بخش پل دختر و معمولان آغاز می‌کنیم که این مدارس را تلی از خاک پوشانده و بازسازی آنها با بی‌مهری انجام نشده است.

مهر را با افزایش رو به رشد آسیب‌های اجتماعی، ازدواج کودکان مدرسه‌ای اعتیاد، شمار روزافزون کودکان کار و ترک تحصیل آغاز می‌کنیم که شرایط هشداردهنده است.

مهر با طرح‌های معلم تمام وقت، استمرار بازنشستگان در کلاس‌های درس آغاز می‌شود که افت آموزش کیفی در مدارس را به همراه دارد در حالیکه با خیل عظیمی از تحصیلکرده‌های بی‌کار در جامعه مواجه هستیم. متأسفانه جامعه فرهنگیان در سیستم آموزشی تصمیم‌ساز نبوده و آموزش و پرورش نتوانسته پاسخگوی عملی و مناسبی جهت مطالبات صنفی فرهنگیان داشته باشد و همین امر بی‌اعتمادی را در جامعه گسترده فرهنگیان افزایش داده است، بنابراین دولت می‌بایست در سال تحصیلی پیش رو در صدد جبران نواقص و کمبودهای نظام آموزش و پرورش برآید.

مهر با بی‌مهری دولت به معلمان آغاز می‌شود، اما شادمانیم که هستی معلمان، هست مدرسه‌ها را هستی می‌بخشد. انجمن صنفی معلمان استان کردستان (زانیاری)

اول مهر ماه ۱۳۹۸

دادگاه اول اسکندر لطفی فعال

صنفی معلمان در سنندج برگزار شد.

روز سه‌شنبه ۲۶ شهریورماه ۹۸ جلسه رسیدگی به اتهامات اسکندر لطفی در شعبه اول دادگاه انقلاب شهرستان سنندج با ریاست قاضی حسین سعیدی در خصوص یکی از پرونده‌هایش برگزار شد.

در این جلسه دادگاه با حضور چند تن از معلمان اهل میوان و سنندج و وکلای مدافع وی به صورت علنی برگزار شد، اسکندر لطفی و وکلای مدافع او در مقابل اتهامات تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامی نشر اکاذیب در فضای مجازی اجتماع و تبانی علیه نظام و اخلاق در نظم عمومی دفاعیات خود را ارائه دادند.

برای اسکندر لطفی از سوی دستگاه قضایی کشور دو پرونده تشکیل شده است که بر اساس دو ابلاغیه جداگانه که به دست او رسیده بود، برای ساعت ۱۲ ظهر روز سه‌شنبه ۲۶ شهریورماه ۹۸ به شعبه اول دادگاه انقلاب شهرستان سنندج و برای ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۶ مهرماه ۹۸ به شعبه ۱۰۴ دادگاه کیفری دو شهرستان سنندج احضار شد.

جلسه رسیدگی به پرونده دیگر اسکندر لطفی روز شنبه ۶ مهرماه شعبه ۱۰۴ دادگاه کیفری دو شهرستان سنندج از بابت اتهامات نشر اکاذیب در فضای مجازی و تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامی برگزار خواهد شد.

نه به ز (کاوه) کاپنور آزاد شد.

نه به ز کاپنور روز ۲۱ شهریورماه توسط نیروهای اطلاعات سنندج بازداشت شده بود با وثیقه ۱۰۰ میلیون تومانی آزاد شد.

آکو زندی بر اثر درد ناشی از سوختگی جانباخت

آکو زندی، پرستار مصدوم حادثه آتش‌سوزی باغ سنندج جان باخت. سه‌شنبه روز جدال با مرگ، آکو زندی پرستار اهل سنندج که هنگام نجات جان یک مادر و فرزند در آتش‌سوزی باغی دچار سوختگی شده بود، پس از سه روز تحمل درد ناشی از سوختگی سرانجام جان خود را از دست داد.

تیراندازی نیروی انتظامی بسوی یک

شهروند ساکن سنندج در مرکز این شهر

بنابر خبر رسیده، نیروی انتظامی جمهوری اسلامی در مرکز شهر سنندج و در مقابل چشمان مردم بسوی راننده یک اتومبیل اهل سنندج تنها به ظن حمل بار قاچاق آتش گشود. بر اثر این تیراندازی که در محلی پر ازدحام (نزدیک مسجد ملاووسی) اتفاق افتاد راننده اتومبیل به اسم "نیما اهون" ساکن محله حاجی آباد از ناحیه پا بشدت مجروح شد.

اطلاعیه های خبری حزب

ادامه اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه،
زمزمه های اعتراض در گروه ملی
و برخی اعتراضات دیگر کارگری
ادامه اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه

روز سه شنبه ۲ مهر اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه در حمایت از همکاران اخراجی خود وارد دومین روز خود شد. در این روز کارگران در محوطه شرکت روبروی دفتر مدیریت جمع شده و خواستار بازگشت به کار همکاران اخراجی خود شدند. این اعتصاب روز گذشته با ورود تمامی کارگران بخش های داخلی شرکت آغاز شد. اعتصاب کارگران از صدور ابلاغیه ای از سوی سرپرست امور اداری این کارخانه مبنی بر لغو قرار داد بیست نفر از کارگران این شرکت و اخراج آنها شروع شد. از میان آنها محمد خنیر در مرداد ماه به ۶ سال زندان محکوم شده و برخی دیگر احکام چند ماهه حبس گرفته اند. کارگران خواستار بازگشت به کار بدون قید و شرط همکاران اخراجی خود و بسته شدن تمامی پرونده های امنیتی تشکیل شده برای کارگران هستند. آزادی اسماعیل بخشی رهبر محبوب نیشکر هفت تپه و دیگر دستگیر شدگان مربوط به این پرونده همواره یکی از خواسته های مهم کارگران این مجتمع بزرگ کارگری بوده است.

کارگران فولاد اهواز قرار منع تعقیب دریافت نکرده اند

منع تعقیب ۴۱ کارگر گروه ملی فولاد اهواز که از قول غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضاییه رسانه ای شده بود تا امروز دوم مهر ماه هنوز به این کارگران ابلاغ نشده است. این موضوع به فضایی از اعتراض در میان کارگران دامن زده است. موضوع از این قرار است که بنا بر خبرها ۴۱ کارگر گروه ملی فولاد اهواز که در اعتراضات سال گذشته فولاد اهواز بازداشت شده بودند روز ۱۶ شهریور برای ابلاغ رأی نهایی به شعبه بیستم دادگاه اهواز فراخوانده شده بودند. اما هنگامی که این کارگران به این شعبه مراجعه کردند، به آنها اعلام شد که هنوز رأی و احکام صادره ابلاغ نشده و از نتیجه آن بعدا با خبر خواهند شد. اما زیر فشار فضای اعتراضی ای که در برابر این احضارها به پا شده بود مسئولین حکومت فوراً عقب نشستند و در هفدهم شهریور خبر از تبرئه شدن این کارگران رسانه ای شد. عدم ابلاغ رسمی تبرئه این کارگران از یکسو حاکی از هراس حکومتیان از به پا شدن اعتراض در این مجتمع بزرگ کارگری و در هم ریختگی صفوفشان و از سوی دیگر تلاش برای نگاهداشتن چماق دستگیری بر روی سر کارگران است. اما فضای اعتراض در میان کارگران فولاد اهواز بالا است. بنا بر خبرها روز بیست و چهارم شهریور ماه پرسنل بخش نورد تیر آهن در گروه ملی فولاد در اعتراض به عدم پرداخت حقوق معوقه اقدام به توقف تولید در خط ۶۳۰ این بخش نموده و دست از کار کشیدند. در برابر این حرکت کارگران مدیر حراست گروه ملی روز بعد از آن از ورود تعدادی از پرسنل این بخش به شرکت ممانعت به عمل آورد و با مسدود کردن کارت تردد این کارگران آنها را به اخراج تهدید کرده اند. در عین حال در هراس از گسترش اعتراض به تمام کارخانه، یکماه از حقوق کارگران دیپلم و زیر دیپلم در روز بیست و ششم شهریور پرداخت شد. کارگران گروه ملی دو ماه دستمزد طلب دارند. وضع بحرانی تولید و خطر بیکارسازیها زمزمه های اعتراض در گروه ملی را شدت داده است.

تجمع اعتراضی کارگران شرکت لوله سازی ماهشهر

روز دوشنبه ۱ مهر تعدادی از کارکنان و متخصصان شرکت لوله سازی ماهشهر، در اعتراض به عدم رسیدگی به مطالباتشان در مقابل ساختمان استانداری خوزستان دست به تجمع زدند.

تجمع کارگران دهکده طبیعت باراجین قزوین

روز اول مهر، کارگران دهکده طبیعت باراجین قزوین مقابل کلینیک حیات وحش پردیسان تهران در اعتراض به نداشتن امنیت شغلی و خطر اخراج تجمع کردند.

دومین روزاعتصاب کارگران سد شوربچه سرخس

روز اول مهر کارگران سد شوربچه سرخس برای دومین روز متوالی در اعتراض به عدم پرداخت ۶ ماه حقوق و مطالبات دیگر دست به اعتصاب زدند. اعتراض دیگر این کارگران به نداشتن امنیت شغلی است. به گفته کارگران در سد شوربچه سرخس در سال گذشته حدود ۱۸۵ نفر مشغول به کار بودند و امسال این تعداد به ۶۵ نفر رسیده است.

تجمع و اعتصاب کارگران شهرداری رشت

روز ۱ مهر کارگران شهرداری رشت در اعتراض به عدم پرداخت دو ماه مزد خود در میدان صیقلان اقدام به تجمع اعتراضی کردند. این کارگران شب قبل یعنی ۳۱ شهریور نیز تجمع داشتند.

پیش بسوی ایجاد شوراها

حزب کمونیست کارگری ایران

۲ مهر ۹۸، ۲۴ سپتامبر ۲۰۱۹

تجمعات اعتراضی کارگران هپکو ادامه دارد.
دو نفر دیگر از کارگران آزاد شدند

سی ام شهریور ماه دو نفر دیگر از کارگران هپکو آزاد شدند، اما شش نفر دیگر از بازداشت شدگان همچنان در زندان بسر میبرند. در جریان یورش وحشیانه به صف اعتراض این کارگران در روز بیست و پنجم شهریور ۲۹ نفر بازداشت شده بودند که بدنبال ادامه اعتراضات کارگران هپکو در این چند روزه تعدادی از آنها با قید وثیقه ۳۰۰ میلیونی آزاد شده اند. اما شش نفر دیگرشان هنوز در زندان اراک بسر میبرند. دستگاه قضائی جمهوری اسلامی با گستاخی برای ده نفر دیگر از کارگران هپکو احضاریه ارسال کرده است.

دور جدید اعتراضات کارگران هپکو، کشیده شدن دامنه آن به خیابان، پیوستن کارگران آذرآب و واگن پارس اراک به این کارگران و بلند شدن زمزمه های اعتراض در دیگر کارخانجات شهر که با مشکلات مشابهی چون هپکو و خطر بیکار شدن کارگران روبرو هستند و ماهها مزد کارگران پرداخت نشده است، حکومت را به شدت به وحشت انداخته است. اعلام کرده اند که در جلسه هیات واگذاری خصوصی سازی که فردا برگزار میشود، تکلیف مدیریت کارخانه روشن خواهد شد. اما کارگران این تصمیمات را تنها یک مسکن دانسته و میگویند ما نمیخواهیم یک دزد برود و دزدی دیگر جای او را بگیرد. خواست اول کارگران هپکو آزادی همکاران بازداشتی و بسته شدن پرونده های امنیتی تشکیل شده برای کارگران بازداشتی و پایان داده به احضارها و فضای امنیتی کارخانه است. کارگران هپکو خواستار راه اندازی تولید و تضمین امنیت شغلی شان و نیز پرداخت فوری طلبهایشان هستند.

حزب کمونیست کارگری از مبارزات و خواسته های کارگران هپکو قاطعانه حمایت کرده و همه کارگران و یوزیه مردم اراک و کارگران کارخانجات دیگر در این شهر را به حمایت وسیع از

کارگران هپکو فرا میخواند. حزب خانواده های کارگران هپکو را فرا میخواند که با شرکت فعال در اعتراضات صف اعتراضات کارگران را تقویت کنند. باید متحدانه در مقابل تعرضات حکومت ایستاد.

پیش بسوی ایجاد شوراها

حزب کمونیست کارگری ایران

۳۱ شهریور ۹۸، ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۹

اطلاعیه خبری:

اعتراضات کارگران سد چم شیر، شهرداری،
هلدینگ، شرکت بین المللی خلیج و بازنشستگان
تجمع اعتراضی بازنشستگان کشوری

بدنبال عدم واریزی مستمری بازنشستگان کشوری و بنا به فراخوانی از قبل اعلام شده، ساعت ده و نیم صبح روز ۳۰ شهریور جمعی از این بازنشستگان مقابل مرکز اصلی صندوق بازنشستگی در خیابان دکتر فاطمی تجمع کردند. ساعت یک عصر این روز تجمع کنندگان که پاسخی از سوی مقامات نگرفته بودند شروع به شعار دادن کردند. آنها از جمله شعار میدادند "اختلاس ها قطع بشه، حقوقها داده میشه"، "یالا، یالا، ما حقوق میخویم یالا". با طنین شعار بازنشستگان در خیابان تعدادی از کارمندان صندوق بازنشستگی به میان تجمع کنندگان آمدند و گفتند که تا فردا حقوقشان پرداخت میشود. بازنشستگان شعار داده و فریاد میزدند همین امشب، همین امشب، بعد هم با شعار "اگر واریز نشود، فردا همین جا هستیم" محل را ترک کردند. بازنشستگان میگویند در حالیکه مستمریهای چند بار زیر خط فقر، حتی کفاف یک سوم از مخارج ماهیانه را هم نمیدهد تاخیر در پرداخت های همین حقوق های اندک، باعث فشار بر بازنشستگان و اضطراب در تامین حداقل های زندگیشان بوده و غیر قابل تحمل است.

ادامه تجمعات اعتراضی کارگران سدچمشیر

روز شنبه ۳۰ شهریور کارگران سد چمشیر برای چندمین بار در اعتراض به عدم پرداخت ۱۱ ماه حقوق خود دست به تجمع مقابل فرمانداری گچساران زدند.

کارگران شهرداری سی سخت تجمع کردند

روز ۳۰ شهریور کارگران شهرداری سی سخت در استان کهگیلویه و بویر احمد در اعتراض به ۶ ماه معوقات مزدی تجمع کردند. سرپرست شهرداری سی سخت وقیحانه عنوان کرده است که درآمد ماهانه شهرداری در حدی نیست که بتواند هزینه های جاری شهرداری و مطالبات معوقه کارگران خود را پرداخت کند. معنای این گفته اینست که کارگران همچون برده کار کنند و دستمزدی طلب نکنند. کارگران به این بردگی و بالا کشیدن دستمزدهایشان اعتراض دارند.

تجمع اعتراض کارگران هلدینگ خلیج

روز ۲۹ شهریور کارگران شرکت هلدینگ خلیج در اعتراض به اخراجها، تاخیر و کسر حقوق و دستمزدها و تبدیل قراردادهای از رسمی به پیمانی با حضور در دفتر معاون پشتیبانی و سرمایه گذاری این شرکت دست به اعتراض زدند. در ابتدا محبی فرد معاون پشتیبانی سعی کرد منکر تبعیض های موجود شود اما کارگران با ارائه شواهدی در رابطه با پرداخت کارانه ماهانه هفت میلیون تومانی به برخی افراد خاص پاسخ او را دادند. در همان هنگام عزیزی مدیر منابع انسانی وارد اطاق شده و به کارگران میگوید که چرا سراغ او نرفته اند، که کارگران در پاسخ به وی میگویند که در اطاق او مدتهاست به روی آنان بسته است. در این جلسه روشن میشود که اکثر مسئولین واحدهای میانی مدیریت که مورد تایید عزیزی هستند کارانه های هفت میلیونی دریافت کرده اند. در

از صفحه ۷ اطلاعیه های ...

برابر اعتراض کارگران عزیزی و دیگر مقامات تلاش کردند این موضوع را تحت عنوان اینکه اشتباهاتی صورت گرفته توجیه کنند. در این روز کارگران با حرکت جمعی خود در مقابل بساط رشوه بازار و دزدی مدیریت ایستادند. اعتراض کارگران ادامه دارد.

تجمع اعتراضی کارگران شرکت بین المللی خلیج

روز ۲۸ شهریور کارگران شرکت بین المللی خلیج در اعتراض به اخراجها، تاخیر و کسر حقوق و دستمزدها و تبدیل قراردادهای رسمی به پیمانی دست به تجمع زدند.

روز دوشنبه ۲۸ مردادماه ۹۸، شماری از کارگران قراردادی شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج در اعتراض به لغو قرارداد کارگران این شرکت از سوی کارفرما، در مقابل ساختمان خصوصی سازی در تهران تجمع کردند. این کارگران با قراردادهای یک ماهه به صورت میانگین ده سال است در استخدام شرکت بین المللی حمل و نقل خلیج هستند. به گفته آنان از مرداد ماه سال جاری کارفرمای بخش خصوصی که اخیرا این شرکت را خریداری کرده است با لغو قرارداد همه آنان اعلام کرده است که برای ادامه همکاری باید با یک شرکت پیمانکاری مشغول کار شوند. این در حالیست که این شرکت طبق تعهدنامه ای حق اخراج هیچ نیرویی را تا ۵ سال آینده ندارد.

کارگران میگویند که باز شدن پای پیمانکار در مجموعه شرکت حمل و نقل وضعیت شغلی و معیشتی کارگران قراردادی را به طور جدی آسیب پذیر خواهد کرد. کارگران اعلام کرده اند که حاضر به قبول قراردادهای برده وار پیمانی نیستند و با ادامه این روند به تجمعات اعتراضی خود ادامه خواهند داد. شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج ۱۲۸۶ نفر نیروی کار دارد که در ۴۳ شعبه و نمایندگی سراسر کشور مشغول به کار هستند. از این تعداد حدود ۴۰۰ نفر در دفتر مرکزی در منطقه اسلامشهر تهران فعال هستند که ۲۰۰ نفرشان قراردادهای یک ماهه دارند.

پیش بسوی ایجاد شوراها

حزب کمونیست کارگری ایران

۳۱ شهریور ۹۸، ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۹

کارگران هپکو در مقابل زندان اراک تجمع کردند

امروز ۲۸ شهریور جمعی از کارگران کارخانه هپکو در اعتراض به بازداشت همکارانشان در مقابل زندان تجمع کردند.

علیرغم حمله وحشیانه نیروهای سرکوب حکومت به کارگران هپکو، مجروح کردن و دستگیری دهها نفر از آنان، کارگران هپکو هر روز به تجمعات خود ادامه داده و خواهان پاسخگویی حکومت به خواست های خود هستند. امروز در ادامه تجمعات اعتراضی در مقابل کارخانه، جمعی از کارگران هپکو در مقابل زندان اراک دست به تجمع زدند و خواهان آزادی فوری همکاران زندانی خود شدند. خواست آزادی همکاران بازداشتی فوری ترین خواست کارگران است.

تا کنون ۲۱ نفر از کارگران بازداشتی آزاد شده اند اما هشت

نفر آنان همچنان در بازداشت بسر میبرند. در روزهای گذشته کارگران آذربایجان در همبستگی با کارگران هپکو دست به تجمع زدند و کارگران واگن پارس با راهپیمایی در شهر همبستگی خود را با آنان نشان دادند. فضایی از همبستگی در میان کارگران سایر مراکز کارگری در اراک نیز شکل گرفته است.

تمامی کارگران بازداشتی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند. پرونده های امنیتی تشکیل شده برای کارگران هپکو و کارگران آذربایجان که در کنار هپکو ایستاده و همراه آنها هستند، باید بسته و احضارها و تهدیدها متوقف گردد. کارگران هپکو در مقابل سرکوبگریهای حکومت ایستاده و حق و حقوقشان را طلب میکنند. باید در سراسر کشور موجی از همبستگی با کارگران هپکو به راه انداخت. باید خانواده های کارگری به میدان بیایند. جوانان و مردم زحمتکش اراک باید دست به تجمعات اعتراضی بزنند و حمایت قاطع خود را از کارگران هپکو اعلام کنند. باید با همبستگی هرچه وسیعتر مفتخوران حاکم را وادار کرد فوراً به خواست های کارگران رسیدگی کنند. باید حکومت سرکوبگر اسلامی را چنان تحت فشار قرار داد که دیگر جرات نکنند دست به گستاخی علیه کارگران بزنند. آنچه در اراک میگذرد جلوه ای از اتحاد و همبستگی است که در سراسر کشور علیه بساط دزدسالار اسلامی شکل گرفته است و باید با تمام قوا آنرا تقویت کرد.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

پیش بسوی ایجاد شوراها

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۸ شهریور ۱۳۹۸، ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۹

ادامه اعتراضات کارگران هپکو

و گسترش همبستگی با آنها

راهپیمایی کارگران آوانگان اراک در حمایت از هپکو

علیرغم بورش وحشیانه روز بیست و پنجم شهریور به صف اعتراض کارگران، اعتراضات کارگران هپکو ادامه دارد. کارگران در دو روز گذشته با جمع شدن در مقابل شرکت اعتراض خود را به سرکوبگرها و به بازداشت همکارانشان اعلام داشته و پیگیر خواستهایشان شدند. ادامه اعتراضات کارگران هپکو و به حرکت درآمدن دیگر کارخانجات شهر در همبستگی با این کارگران فضای شورانگیزی از اتحاد کارگری را در این شهر بوجود آورده است.

روز ۲۷ شهریور کارگران واگن سازی پارس در اعتراض به ضرب و شتم کارگران هپکو و در حمایت از آنان حدود ساعت یک ظهر از محل کارخانه هپکو تا بلوار واگن پارس راهپیمایی کردند. عصر روز قبلش نیز کارگران شیفت شب کارخانه آذربایجان به نمایندگی از دیگر همکارانشان به هپکو رفتند و با نصب بنر و شعار همراهی و همبستگی خود را با آنان اعلام داشتند.

از سوی دیگر تشکلهای مختلف کارگری از جمله سندیکای واحد، سندیکای نیشکر هفت تپه، انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه، سندیکای نیشکر هفت تپه و نهادهای مختلف در تلگرام در بیانیه هایی جداگانه با تاکید بر اعتراض سراسری این سرکوبگری ها را محکوم کرده اند. همچنین

گروههای ۱۹ اسفند، اتحاد بازنشستگان ایران، شورای بازنشستگان ایران، اتحاد کارگر و معلم در این رابطه بیانیه مشترکی داده و به بورش وحشیانه رژیم به کارگران هپکو و بازداشت تعدادی از کارگران این کارخانه اعتراض خود را اعلام کردند. در بخشی از این بیانیه چنین آمده اند. "ما کارگران، معلمان، بازنشستگان، دانشجویان، بیکاران و سایر اقشاری که منفعتی در ادامه این وضعیت فلاکتبار ندارند در این صف آرائی بین صاحبان قدرت و ثروت علیه کارگران شرکت هپکو، کنار این کارگران معترض و مطالبات حق طلبانه اشان ایستاده و این تهاجم وحشیانه به این کارگران را بشدت محکوم میکنیم و خواهان پیگیری حقوقی علنی و تنظیم کیفر خواست علیه رفتار پلیس و آمران پشت پرده آن و جبران خسارت به مصدومین و آزادی فوری و بیقیدو شرط بازداشت شدگان هستیم.

اعتراضات کارگران هپکو و در کنار آن آذربایجان و آوانگان و همبستگی های کارگری يك اتفاق مهم در شرایط سیاسی امروز و يك پاسخ درخبر به سرکوبگریهای حکومت است. با گسترش اعتراضات سراسری این همبستگی ها را باید گسترده تر کرد. بنا بر گزارشها امروز ۲۸ شهریور تعدادی از کارگران آذربایجان بعد از حمایت از کارگران هپکو احضار و تهدید شده اند.

در دل چنین کشاکشی است که اعتراضات کارگران هپکو و در کنار آن آذربایجان ادامه دارد و زمزمه های اعتراض در میان کارگران دیگر کارخانجات در این شهر از جمله در کارخانجات آوانگان و آلومینیوم بالاست. دستمزدهای به سرقت رفته و دزدی های پشت پرده و به بحران کشیده شدن کارخانجات و بیکار شدن کارگران از کار محور مشترک اعتراضات همه این کارگران است. کارگران هپکو پنج ماه است که مزدشان پرداخت نشده است. در حالیکه فضای شهر اراک امنیتی شده است، کارگران در کنار هم ایستاده اند و به سرکوبگری های حکومت اعتراض دارند و همبستگی ها گسترش می یابد.

تا کنون فقط سه نفر از بازداشت شدگان هپکو آنها هم با قید وثیقه آزاد شدند، تمامی بازداشت شدگان باید فوراً و بدون قید و شرط و وثیقه آزاد شوند. ادامه بازداشت کارگران هپکو و احضار و تهدید کارگران آذربایجان باید با اعتراضی سراسری پاسخ گیرد. باید امنیت شغلی و تامین زندگی کارگران هپکو، آذربایجان و کارگرانی که زندگی و معیشتشان چنین در چنگال بساط دزدسالاری حاکم دارد له میشود، تضمین شود و دستمزدهای به سرقت رفته کارگران فوراً پرداخت شود.

حزب کمونیست کارگری به کارگران آذربایجان و آوانگان اراک درود میفرستد و بر گسترش همبستگی سراسری کارگری با مبارزات کارگران هپکو تاکید میکند. ما مردم اراک را به حمایت وسیع از مبارزات کارگران هپکو و در کنار آن آذربایجان و آوانگان فرامیخوانیم. حضور فعال خانواده ها در این اعتراضات بسیار مهم و ضروری است.

پیش بسوی اعتصابات سراسری

پیش بسوی ایجاد شوراها

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۸ شهریور ۹۸، ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۹

تلفن و ای میل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 00358405758250

E-mail: abdolgolpartan3@gmail.com

همه کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی باید بدون قید و شرط آزاد گردند!

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!